fuerint possessores, tenebuntur nobis et capitulo nostro post lapsum XII annorum a data

praesentium continue computandorum et succedentium solvere intégras et plenas décimas

de vinea in eodem monte per ipsum planlanda, vino proveniente in eadem. Insuper ex-

pressm est specialiter, quod praefatus dominus Marsso, heredes vel successores sui, prae-

dictorum bonorum in Elhotka pro tempore possessores, jus suum poddaci seu purkrecht

supradictum non possint ullo umquam tempore cuicumque personae dare, legare, vendere,

obligare aut quocumque modo alienare, nisi de nostra et capituli nostri voluntate et hcen-

tia speciali. Ceterum judicium in praefatis bonis nostris in Elhotka cum suis pertinentiis

nobis et nostris successoribus reservamus. Insuper est expressm, cjuod si memoratus
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dominus Marsso, heredes vel successores sui, praefatam vineam in jam diclis bonis non

plantarem, vel planlatani destrui contingeret quovismodo, extunc eo casu teneljunlur pro

ipso monie et agris, pro vinea ut praediclum est fienda deputatis, solvere nomine arrhae

pecuniam et censum annuum juxta taxam et aeslimationem aliorum agrorum sibi per nos

ut praedicitur, locatorum. Praeterea, ut ipse dominus Marsso , heredes et successores sui,

in praenotatis bonis possint servare pecora et animalia nutrire, damus ipsis pro pascuis

seu communitate ibidem praedicta septem cum dimidio jugera, quae ultra sextum dimidium,

ut praedicitur, laneum excreverunt.

JVenceslaus , Rudolf dace Saxoniae supplicante, altaristae S. Dcrotheae in ecclesia Pragensi

confirmât jus, quod ex decccfione aluminis in villa ejus provenit. (Treb. C, 3. pag. Ml''.)

Dux Saxoniae petit, ut literae gratialcs ad altare eorum in regno confirmentur et altaristae de fructibus

respondeatur sine diminutione.

Wenceslaus . Notum facimus oc, quod accedens regiao Serenitatis nosirae prae-

sentiam illustris R. Saxoniae dux, sacri Romani imperii archimareschallus, princeps avunculus

noster carissimus, nobis curavit exponere, qualiter ad altaristam allaris sanctae D. ecciesiae

Pragensis, progenitorum suorum pia largitione donatum, in bonis villae P. certum jus terrae

seu agri dictum A. ex decoctione aluminis, vulgariter dicti alawne, proveniens rite pertineat»

sicut et montanorum nostrorum jura et ritus montium inteliigentium débita sumus instru-

ctione sufficienter edocti (sie): nobis supplicans humiliter et devote, quatenus gratiosius conser-

vare altaristam, qui nunc est vel pro tempore fuerit, circa hujusmodi jus suum dignaremur

gratiosius conservare (sie). Nos itaque attento sinrerae dileclionis aflectu, quo personam dicti R.

caritativa mente prosequimur, et ut etiam altarista ejusdem altaris sui juris praesidio in

antea non fraudetur, non per errorem aut improvide, sed animo deliberato et de certa

nostra scientia, difïïnimus, deiernimus, dicimus, pronuntiamus et auctoritate regia Boemiae

declaramus, jus terrae seu agri in praefatis bonis P. ex decoctione proveniens, ad altaristam

praefati altaris sanctae D. ecciesiae Pragensis et successores suos debere realiter et perpe-

tuis temporibus pertinere, impedimentis quorumlibet officialium noslrorum seu aliorum quo-

rumcunque penitus procul motis. Inhibemus igitur universis et singulis officialibus, burg-

graviis, castellanis, forestariis , camerariis, subcanierariis et aliis regni nostri Boemiae fide-

libus praesentibus et fuluris firmiter et districte, ne praefatum Ä. altaris praedicti, qui nunc

est vel pro tempore fuerit , in usufruitione et percepüone praefati juris sui in dicta villa

aliquatenus impediant seu impediri permittant per quenipiam, quin potius auctoriiate regia

circa hujusmodi protegant, manuteneant realiter et défendant, prout oc.

351.
Donatis dcmus Pragae cum area. (Treb. C, 3, /. 88''.]

Wenceslaus . notum facimus . Quod habito respectu ad multiplicia fidelitatis

obsequia, nobis per M. de AI. iidelem nostrum dilectum dudum diligenler exhibita, et pro-
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cessu temporis co quidem diligentius exhibenda, sibi et heredibus suis legitirais , non per

enorcm aut improvide, sed aninio deliberato et de erta noslra scientia, turrim acialem

prope porlam superiorem H. niinoris civitatis P., per quam itur versus S. una cum muro

supra eandem portam sito, ac etiani murum penes hujusmodi lurrim cum viginti moeniis,

quae versus M. se extendunt, cum area, fundo, domunculis, ortulis, circumferentiis, limitibus,

terminis, et quidquid idem murus cum praedictis suis xx moeniis usque ad publicam stra-

tam ante eandem portam includit, item extra eandem portam et murum, quidquid prae-

diola turris cum muro bujusmodi versus stratam ante eandem portam mensurando compre-

bendit, dedimus et donamus, damus virtute praeseiitium gratiosius et donanms, sie vide-

licet, quod praedictus M. et beredes sui legitimi dictam turrim cum muro et moeniis prae-

dictis una cum area, fundo, domunculis, ortuUs, circumferentiis, limitibus et aliis terminis

ejus et punctis superius nominatis babere, teuere, reformare, alia aedificia ibidem instau-